КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО
 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.2012г.                                    №  19

с.Мокроусово

О присвоении звания
«Почетный гражданин

Мокроусовского сельсовета»

             На основании решения Мокроусовской сельской Думы от 01.04.2010 года № 18 « Об утверждении Положения «О присвоении звания Почетный гражданин Мокроусовского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Присвоить звание «Почетный гражданин Мокроусовского сельсовета»:
- Казаковой  Валентине Михайловне
        2. Согласно Положения вручить Казаковой Валентине Михайловне соответствующее удостоверение, нагрудный знак «Почетный гражданин Мокроусовского сельсовета», единовременное  денежное вознаграждение в размере 0,5 минимальной заработной платы
       3. Бухгалтерии администрации Мокроусовского сельсовета (Папуловой Т.С.) при уточнении бюджета на 2012год и формировании бюджетов на последующие годы предусмотреть финансирование оплаты льгот и услуг, полагающиеся «Почетному гражданину Мокроусовского сельсовета» и в соответствии с положением
        4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  главного специалиста по общим вопросам  Урванцеву  Н.А.
        Глава Мокроусовского  сельсовета                                    А.В. Важенин
Исп.: Урванцева  Н.А.
Тел.:  9-15-09

Разослано по списку (см. на обороте)

СПРАВКА- РАССЫЛКА

К постановлению  №  19 от  26.06.2012  г.  О присвоении звания «Почетный гражданин Мокроусовского сельсовета»
РАЗОСЛАНО:

1.Прокуратура района

2. Бухгалтерия
Исп.: Урванцева Н.А.
Тел.:  9-15-09

                               ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект внесен:
Главный специалист по общим вопросам                          Н.А.Урванцева
 «____»____________2012год

Проект согласован:
Гл.специалист – гл.бухгалтер:                                              Т.С.Папулова
«____»____________2012 год